公示大坪医院2018年护士规范化培训招生

笔试面试成绩及拟录取名单
根据《关于发布重庆市住院医师、护士规范化培训招录工作流程的通知》（渝卫住培办发【2017】27号）文件要求，秉持着公平、公正、公开的招录原则，经过严格的笔试、面试考核遴选，现将大坪医院2018年护士规范化培训招生笔试、面试成绩及拟录取人员名单予以公示，公示时间为2018年6月15日至2018年6月22日，如有异议，请在公示期内与医院护理处联系。请部分拟录取人员现场审核材料有缺失的（单位人单位同意派出参培证明、社会人解除合同书等），请于6月30日前补交到大坪医院护理处，否则视为不符条件，不予录取。
联系人：郭老师，电话：68757390，18680853262
大坪医院护理处
2018年6月15日